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Bilan d’activités

Mois : Juin 2017

1. Pratiques Commerciales

Nombre d’interventions

Nombre infractions

Nombre de proces-verbaux
Nombre de décisions de fermetures
Montant de défaut de facture (DA)

2. Qualité et Repression des fraudes

Nombre d’interventions

Nombre infractions

Nombre de proces-verbaux
Nombre de décisions de fermetures
Quantité de la saisie

Valeur de la saisie (DA)

: 2505
: 520
: 426
: 26
: 3212 319.05

1 2872
: 348
1 332
11
: 1.3829 tonnes
: 1271 301.00
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